
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)  
K výběrovému řízení ve Zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
 

Číslo zakázky (bude 
doplněno MŠMT 
v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

 
 
 
138013 

Název programu: Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační čísla 
projektů 

CZ.1.07/2.3.00/30.0006, CZ1.07/2.3.00/30.0049, CZ.1.07/2.3.00/20.0125 

Názvy projektů: Posdok JU, RPP JU, Výzkum modelů reprezentací v literárních diskursech  
Název zakázky: Odborná zahraniční a česká literatura pro vybrané projekty OP VK na 

JU – 2. kolo 
Druh zakázky 
(služba/dodávka/stavebn
í práce) : 

Dodávka 
 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

23. 10. 2013 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Sídlo zadavatele: Branišovská 1645/31a, České Budějovice 370 05 
Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa) 

Ing. Hana Kropáčková – kvestorka JU 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice,  
tel.: +420 387 772 002, hkropack@jcu.cz 

IČ zadavatele: 60076658 
DIČ zadavatele: CZ60076658 
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Radka Madarová, funkce,  referent pro veřejné zakázky  
tel.: 389 032 036  
e-mail: rmadarova@jcu.cz 
Veškeré dotazy k výzvě k podání nabídek směřujte na výše uvedený e-
mail. Z hlediska transparentnosti neumožňujeme telefonickou či osobní 
konzultaci zadání.  

Předpokládaná 
hodnota zakázky 
v Kč: 

 

 

 

Předpokládaná hodnota za předmět plnění veřejné zakázky:   
 
704.161,- Kč bez DPH 
  
Předpokládané hodnoty jednotlivých částí jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

mailto:hkropack@jcu.cz


 
 

Lhůta a místo pro 
podávání nabídek  

 
Lhůta pro podání nabídek: 
Datum: 25. 11. 2013 Hodina: 10:00 hod 

 
Místo pro podání nabídek:   
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,  
Rektorát JU – útvar veřejných zakázek 
Branišovská 1645/31 a 
370 05 České Budějovice 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: 
Radka Madarová, tel.: +420 389 032 036, email: rmadarova@jcu.cz  
Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč 
doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek prostřednictvím osoby, 
která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím 
držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu nebo osobně 
vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin kontaktní osobě 
pro příjem nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty 
pro podání nabídek.  
 
Nabídky musí být v řádně uzavřené obálce s výrazným označením 
 

„NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ 
„Odborná zahraniční a česká literatura pro vybrané projekty OP VK 

na JU“ a označením čísla části veřejné zakázky  
 
a na uzavření opatřené razítkem. Obálky musí být viditelně označeny 
adresou, na kterou je možné vrátit nabídku doručenou po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. Nabídky musí být doručeny nejpozději v poslední 
den lhůty pro podání nabídek.  
Nabídky pro všechny části lze podat v jedné obálce 

Popis předmětu 
zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka odborné literatury pro uvedené 
projekty OP VK realizované v rámci Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích. Podrobné specifikace jsou uvedeny v  v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace (smlouvy) – Návrh Kupní smlouvy. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 16 nezávislých částí ve smyslu § 98 
zákona: 
 
Část 1: Odborná zahraniční literatura pro ústav anglistiky FF  
Část 2: Odborná česká literatura pro ústav archeologie FF  
Část 3: Odborná zahraniční literatura pro ústav archeologie FF  
Část 4: Odborná literatura pro ústav archeologie FF - Pravěk  
Část 5: Odborná zahraniční literatura pro FROV  
Část 6: Odborná literatura – fyzika pro Ústav komplexních systémů  
Část 7: Odborná zahraniční literatura pro Ústav komplexních systémů  
Část 8: Odborná zahraniční literatura pro Katedru strukturální politiky EF  
Část 9: Odborná literatura pro ústav bohemistiky FF  
Část 10: Odborná polská literatura pro ústav bohemistiky FF  



 
 

Část 11: Odborná literatura na CD pro historický ústav FF  
Část 12a: Odborná italská literatura pro Historický ústav FF  
Část 12b: Odborná německá literatura pro Historický ústav FF  
Část 13: Odborná literatura pro oblast analytické scholastiky TF JU  
Část 14: Odborná zahraniční literatura pro PřF  
Část 15: Odborná zahraniční literatura pro ZSF  
Část 16: Odborná zahraniční literatura pro literární diskurzy FF  
 
Uchazeč je oprávněn podat jednu nabídku pro celý předmět veřejné 
zakázky (část 1 až 16) nebo na více částí samostatně (např. jen pro část 1, 
3, 9,16 ). 
 
Požadavky pro každou část zakázky jsou zadavatelem stanoveny shodně, 
pokud není v ustanoveních této Výzvy nebo v jejích přílohách stanoveno 
jinak. 
 

Typ zakázky Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných 
zakázkách v platném znění. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
22111000-1 – Školní knihy 
22121000-4 – Technické publikace 
 

Lhůta a místo dodání 
zakázky (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ 
doba trvání zakázky 

Zahájení realizace zakázky – po podpisu smlouvy s lhůtou trvání    
nejpozději  do 28. 02. 2013   
 
Místo plnění:  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Akademická knihovna JU 
Branišovská 1646/31b 
370 05 České Budějovice 

Získání zadávací 
dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace (dále ZD) je uveřejněna dálkovým a 
neomezeným přístupem 24 hodin denně na profilu zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita 

ID: 111 

Uchazeč se pouze bezplatně zaregistruje a následně přihlásí pro 
stahování dokumentace. 

Oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo podle § 81 odst. 4, uveřejnit oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dní od rozhodnutí na profilu 
zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita 

ID: 111 
Oznámení o výběru se v takovém případě považuje za doručené všem 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita


 
 

dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

Oznámení o vyloučení 
uchazeče: 

Zadavatel si vyhrazuje právo podle § 60 odst. 2, uveřejnit oznámení o 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele  

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita 

ID: 111 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se v takovém případě považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Termín otevírání 
obálek: 

Otevírání obálek proběhne dne 25. 11. 2013, v 10:05 hod. v budově 
Rektorátu, Branišovská 1645/31a, 4.NP, místnost č. 4025, 370 05 České 
Budějovice.  

Otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněni se zúčastnit členové komise 
zadavatele, zadavatel nebo jeho pověřený zástupce, 1 zástupce 
uchazeče, jehož nabídka byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podání 
nabídek a který se při příchodu podepíše do listiny přítomných uchazečů.  

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší 
nabídková cena  

Podrobnosti jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci 

Požadavky na 
prokázání splnění 
základní a profesní  
kvalifikace 
dodavatele: 

 

Podrobnosti jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce, a to včetně 
příloh a dokladů o prokázání splnění kvalifikace. Požadavek na písemnou 
formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Zadavatel uvítá, když uchazeč poskytne kopii nabídky a její elektronickou 
podobu na CD-ROMU. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 
umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita


 
 

dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro 
plnění zakázky:*Další 
informace a práva: 

 
 
Podrobnosti jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci  

Platební podmínky: Závazné platební podmínky jsou uvedeny v příloze zadávací 
dokumentace -  Návrh Smlouvy. 

Nabídková cena: Způsob zpracování nabídkové ceny je uveden v zadávací dokumentaci. 

Zadávací lhůta: Dodavatelé jsou vázáni svou nabídkou po dobu 90 dnů. Zadávací lhůta 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

Variantnost nabídky: Varianty nabídky nejsou přípustné. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
Ing. Hana Kropáčková 

kvestorka JU 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace (zveřejněná dálkovým neomezeným přístupem)   
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ www stránky 
ZS. 
 
 
Jméno: Radka 
Příjmení: Madarová 
E-mail: rmadarova@jcu.cz 
Telefon: +420 389 032 036 
 
 

http://www.msmt.cz/

	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH,
	VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)
	K výběrovému řízení ve Zjednodušeném podlimitním řízení
	Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV):

